
Melua aiheuttaneet tuulivoimalat puretaan Inkoossa 
(Heli Saavalainen, HS 15.10.2005) 
 
Inkoon Barösundissa melua aiheuttaneista tuulivoimaloista kaksi puretaan ja siirretään pois 
Inkoosta. Vuosi sitten pystytetyistä voimaloista yksi jää vielä Barösundiin. 
 
Tuulivoimalahankkeen inkoolainen taustahahmo, Saba Wind Oy:n varatoimitusjohtaja Tage 
Romberg kertoo, että voimalat siirretään pois ennen vuodenvaihdetta.  
 
Tärkein syy voimaloiden siirtoon on Rombergin mukaan melu. Ympäristöluvan mukaan 
voimaloiden ääni ei saa ylittää päivällä 45:ää desibeliä ja yöllä 40:ää desibeliä, mutta Inkoossa rajat 
on ylitetty useita kertoja. 
 
"Vuoden aikana olemme ylittäneet lupaehdot 10 - 20 kertaa korkeintaan kymmenellä desibelillä. Se 
on marginaalinen ylitys, sillä esimerkiksi normaalin puheen voimakkuus on 65 desibeliä", Romberg 
sanoo. 
 
"Mutta me haluamme noudattaa sääntöjä." 
 
Ruotsalais-suomalainen Saba Wind Oy pystytti kolme tuulivoimalaa Barösundiin vuosi sitten 
Inkoon kunnan luvalla. 
 
Rajua vastustusta voimalat ovat herättäneet alusta saakka; niiden aiheuttama melu ja lapojen 
vilkkuminen auringossa on häirinnyt merenrantakunnan asukkaita ja lomalaisia. Yksi voimala 
sijaitsee noin kahdensadan metrin päässä lähimmästä rakennuksesta. 
 
Inkoon ympäristölautakunta päätti toukokuussa, että Saba Windillä on vuoden loppuun saakka aikaa 
tehdä selvitykset voimaloiden ympäristölle aiheuttamista häiriöistä ja laatia ehdotukset mahdollisten 
puutteiden korjaamiseksi. 
 
Saba Wind päätti viedä voimalat pois. Uusi paikka on Rombergin mukaan vielä avoin. 
 
Ympäristöministeriön mielestä tuulivoimaloiden sijoitus pitäisi ratkaista kaavalla, jolloin 
tuulivoimarakentaminen voidaan sovittaa yhteen asutuksen ja ympäristön kanssa. 
 
Yksinomaan luparatkaisuihin perustuen tuulivoimapuisto voidaan ministeriön mukaan toteuttaa 
vain, jos alueella ei ole erityisiä ympäristöarvoja. 
 
Maakuntien liitot kartoittavat tuulivoimarakentamiseen sopivat sijoituspaikat vuoden loppuun 
mennessä. 


